西川芸能練習場利用承認申請書

	令和	年	月	日

	（公財）豊橋文化振興財団

	理事長	髙　須　博　久	様

申請者　住所

	氏名

	電話	局	番

	（法人の場合は、名称及び代表者名）

	下記のとおり、西川芸能練習場を利用したいので申請します。

	記

	利	用	目	的

	利用日時

令和	年	月	日	午	時から 令和	年	月	日	午	時まで

	利	用	人	員
	人
	入場料等の 有無
	有	・	無

	 利用区分
	区	分
	利	用	料	金
	計

	ホ	ー	ル
	※	円
	※	円

	楽	屋
	※	円

利 用 責 任 者
	住	所
氏	名	電話	局	番

	摘	要

備考	１	利用区分の該当欄に〇印を付けること。
２	※印欄には、記入しないこと。